
ZARZĄDZENIE NR  47/ 13 

WÓJTA GMINY NOWY  DWÓR 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r , poz.594 tj )  oraz art. 25 ust. 1 i art. 37 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323) oraz § 4 ust.1 
Uchwały  Nr XXVIII/131/06  Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 stycznia 2006 roku oraz 
Uchwały Nr XII /79/08 z dnia 26 czerwca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na czas 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz.Woj. Podl. Nr 56  poz.639 i Nr 171 
poz.1681 z 2008 roku ) zarządzam co następuje :  

§ 1.  Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działkę niezabudowaną 
oznaczoną w ewidencji gruntów  Nr 32 o pow. 0.2300 ha , położoną w obrębie Synkowce  
gmina Nowy Dwór, z urządzoną ksiegą wieczystą BI1S /00042190/8 , na rzecz  małżonków 
Pana Piotr Kalenik s. Jana i Zofii   i  Pani  Katarzyna Kalenik c. Jana i Tatiany  zam. 
Synkowce   27 , 16-205 Nowy Dwór  . Ogólna wartość działki  niezabudowanej wynosi :  
2618.00 złotych (  dwa tysiace sześćset osiemnaście złotych ) w tym  podatek VAT .   

§ 2. Nieruchomość oznaczona Nr ewidencyjnym  32 o pow. 0.2300 ha położona na 
terenie obrębu Synkowce  gmina Nowy Dwór  jest w bezpośrednim sąsiedztwie działki 
oznaczonej Nr 33 będącej  własnością  kupujących , kupują  na poprawienie warunków 
zagospodarowania działki oznaczonej  Nr 33 będącej własnością nabywających jednocześnie 
nabywana nieruchomość powiększy obszar posiadanego gospodarstwa rolnego kupujących. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds gospodarki nieruchomościami 
rolnictwa i leśnictwa. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Wójta 

Stanisław Hrynkiewicz 

Sekretarz Gminy 


